
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 

                               16. jednání 
     17.4.2023 

 
 

USNESENÍ č. 146/23/RMČ 

ke Smlouvám o nájmu pozemku – akce MČ „Čarodějnice 2023“ 
 

 
Rada po projednání  
 
I. schvaluje 

• Smlouvu o nájmu pozemku, parc.č. 1229/1, k.ú. Ďáblice, s panem F.B., 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, IČO: 13119991, za účelem umístění 
prodejního zařízení, v termínu 30.4.2023, při akci „Čarodějnice 2023“, za cenu 
2.400, - Kč bez DPH, 

• Smlouvu o nájmu pozemku, parc.č. 1229/1, k.ú. Ďáblice, se společností Fedor 
Company, s.r.o., se sídlem: Náchodská 785/35, 193 00 Praha 9- Horní 
Počernice, IČO: 05795508, za účelem umístění prodejního zařízení, v termínu 
30.4.2023, při akci „Čarodějnice 2023“, za cenu 3.600, - Kč bez DPH, 

• Smlouvu o nájmu pozemků, parc.č. 1229/1, k.ú. Ďáblice, s panem J.K., 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, IČO: 14915081, za účelem umístění 
prodejního zařízení, v termínu 30.4.2023, při akci „Čarodějnice 2023“, za cenu 
2.700, - Kč bez DPH, 

• Smlouvu o nájmu pozemků, parc.č. 1229/1, k.ú. Ďáblice, s panem V.R., 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, IČO: 09157808, za účelem 
umístění prodejního zařízení, v termínu 30.4.2023, při akci „Čarodějnice 
2023“, za cenu 4.200, - Kč bez DPH, 

• Smlouvu o nájmu pozemků, parc.č. 1229/1, k.ú. Ďáblice, s Komunitním 
centrem Vlna Ďáblice z.ú., Osinalická 1069/26, 182 00  Praha 8 Ďáblice, IČO: 
06010938, za účelem umístění prodejního zařízení, v termínu 30.4.2023, při 
akci „Čarodějnice 2023“, za cenu 1.200, - Kč bez DPH. 
 

II. pověřuje  
starostu uzavřením smluv o nájmu pozemků dle odst.I. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             Martina Postupová                                           Martin Tumpach 
              1. místostarostka                            starosta 

 


